МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРО ВОЕ А ЛТ АЙС КО ГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 29.12.2007 № 944

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального
образования город Яровое Алтайского края и изменениями в
нормативно-правовых актах Российской Федерации

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 29.12.2007 № 944 «Об утверждении Положения о порядке
использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации
г. Яровое», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением
данного постановления возложить на первого заместителя главы
администрации».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
публикации в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края.

4. Данное постановление вступает в силу момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.aWoC'f
г. Яровое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Первый заместитель
главы администрации